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Til: Anette Durr Thomassen
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Vedlegg: Vedlegg F.1.7 Kalkyle .pdf
Fra: Schilbred, Anne Louise [mailto:Anne.Schilbred@bergen.kommune.no] 
Sendt: 1. september 2016 11:04
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T.o.
 
Vennlig hilsen
 
Anne Louise Schilbred | seksjonssjef | seksjon for strategisk eiendomsforvaltning | Byrådsavdeling for finans, eiendom og
eierskap (BFEE)
 
Fra: Kristian Ramstad Johansen [mailto:kristian.johansen@ramboll.no] 
Sendt: 1. september 2016 11:01
Til: Schilbred, Anne Louise; Jacobsen, Arvid; Tone Tjemsland <tone.tjemsland@ncb.no> (tone.tjemsland@ncb.no);
'sven@bit-teatergarasjen.no' (sven@bit-teatergarasjen.no); Jan Aage Rugaard (jan.aage.rugaard@dns.no); Andreas
Langenes | BIT Teatergarasjen (andreas@bit-teatergarasjen.no); sten.are.fogge@dns.no; Jeroen de Groot
(jeroen.de.groot@ncb.no)
Kopi: Torstein Skauge
Emne: SV: Sentralbadet Scenekunsthus - Skisseprosjekt
 
Hei igjen,
 
Her er den riktige versjon av kalkylen.
 
Mvh Kristian
 
Fra: Kristian Ramstad Johansen 
Sendt: 1. september 2016 09:20
Til: Schilbred, Anne Louise <Anne.Schilbred@bergen.kommune.no> (Anne.Schilbred@bergen.kommune.no);
arvid.jacobsen@bergen.kommune.no; Tone Tjemsland <tone.tjemsland@ncb.no> (tone.tjemsland@ncb.no); 'sven@bit-
teatergarasjen.no' (sven@bit-teatergarasjen.no); Jan Aage Rugaard (jan.aage.rugaard@dns.no)
Kopi: Torstein Skauge
Emne: Sentralbadet Scenekunsthus - Skisseprosjekt
 
Hei,
 
Vedlagt følger skisseprosjektet for Sentralbadet Scenekunsthus.
Sender dokumentene i pdf‐format slik at alle enkelt kan åpne dem J.
 
Merk at skjema for romprogram (vedlegg F.1.1) ikke er helt ferdigstilt og må ettersendes.
 
Dette er første utgave. Verifisert utgave skal leveres 22. september. Det betyr at vi må få inn eventuelle
kommentarer og innspill fra dere innen tirsdag 13. september.
 
Leveransen består av følgende dokumenter:

·        Rapport (Hoveddokument)
·        Tegninger fra arkitekt
·        Tegninger fra teaterkonsulent
·        Notater og tegninger fra akustiker
·        Energinotat



·        Notat fra Brannkonsulent
·        Kalkyle
·        Risiko‐ og mulighetsplan
·        Fremdriftsplan

 
Håper produktet står i stil med deres forventninger.
 
Med vennlig hilsen                          
Kristian R. Johansen
Sivilingeniør
Prosjektutvikling Bergen
 
Mobil +47 4166 9635
Kontor +47 5517 5800
kristian.johansen@ramboll.no
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